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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central
RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

General de División

General de División

General de División

General de División

General de División

General de Brigada

General de Brigada

General Brigadier

Coronel

Teniente Coronel

Mayor

Capitán Primero

Capitán Primero

Capitán Segundo

Teniente

Subteniente

Sargento Primero

Sargento Segundo

Cabo

Soldado

Coronel

Teniente Coronel

Mayor

Capitán Primero

Capitán Segundo

Teniente

Subteniente

Sargento Primero

Sargento Segundo

Cabo

EM0201

EM0201

EM0201

EM0201

EM0201

EM0202

EM0202

EM0203

EM0301

EM0302

EM0303

EM0401

EM0401

EM0402

EM0403

EM0404

EM2002

EM2003

EM2004

EM2006

EM2201

EM2202

EM2203

EM2301

EM2302

EM2303

EM2304

EM2401

EM2402

EM2403

 150,928

 150,928

 150,928

 150,928

 150,928

 141,566

 141,566

 131,704

 114,559

 104,683

 95,319

 81,557

 81,557

 72,178

 64,728

 58,755

 50,407

 47,648

 40,865

 36,936

 114,559

 104,683

 95,319

 81,557

 72,178

 64,728

 58,755

 50,407

 47,648

 40,865

 12,889

 12,889

 12,889

 12,889

 9,870

 12,078

 12,078

 11,225

 9,753

 8,898

 8,102

 6,932

 6,932

 6,135

 5,502

 4,994

 4,285

 4,050

 3,474

 3,140

 9,753

 8,898

 8,102

 6,932

 6,135

 5,502

 4,994

 4,285

 4,050

 3,474

 204,895

 204,895

 204,895

 204,895

 144,524

 192,036

 192,036

 178,503

 155,201

 141,649

 129,088

 110,622

 110,622

 98,038

 88,043

 53,590

 49,146

 51,450

 40,638

 37,136

 149,473

 141,649

 129,088

 110,622

 98,038

 88,043

 53,590

 49,146

 46,685

 40,638

 6,490

 6,490

 6,490

 6,490

 6,490

 6,087

 6,087

 5,663

 4,926

 4,501

 4,099

 3,507

 3,507

 3,104

 2,783

 2,526

 2,167

 2,049

 1,757

 1,588

 4,926

 4,501

 4,099

 3,507

 3,104

 2,783

 2,526

 2,167

 2,049

 1,757

 13,584

 13,584

 13,584

 13,584

 13,584

 12,741

 12,741

 11,853

 10,311

 9,421

 8,579

 7,340

 7,340

 6,496

 5,826

 5,288

 7,057

 6,670

 5,721

 5,171

 10,311

 9,421

 8,579

 7,340

 6,496

 5,826

 5,288

 7,057

 6,670

 5,721

 2,573,423

 2,494,838

 2,397,767

 2,323,670

 2,323,670

 2,384,661

 2,050,614

 1,548,886

 1,165,583

 733,739

 552,863

 463,692

 114,179

 415,610

 233,276

 185,657

 151,570

 147,707

 120,211

 114,711

 1,165,583

 733,739

 552,863

 463,692

 415,610

 233,276

 185,657

 151,570

 147,707

 120,211

 1

 1

 30

 8

 5

 1

 174

 321

 858

 1,608

 3,572

 2,969

 1,021

 3,566

 14,489

 8,096

 10,876

 28,365

 41,894

 64,687

 7

 17

 36

 82

 225

 494

 1,176

 6,209

 9,541

 7,394

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total

Sector Central

Entidades

 213,924

 924

 

 

1Zona Económica:

 2,811,281

 2,732,696

 2,635,625

 2,561,528

 2,498,138

 2,607,603

 2,273,556

 1,756,130

 1,345,774

 898,208

 702,731

 592,093

 242,580

 529,383

 335,430

 252,055

 214,225

 211,926

 171,801

 161,746

 1,340,046

 898,208

 702,731

 592,093

 529,383

 335,430

 252,055

 214,225

 207,161

 171,801

 2,962,209

 2,883,624

 2,786,553

 2,712,456

 2,649,066

 2,749,169

 2,415,122

 1,887,834

 1,460,333

 1,002,891

 798,050

 673,650

 324,137

 601,561

 400,158

 310,810

 264,632

 259,574

 212,666

 198,682

 1,454,605

 1,002,891

 798,050

 673,650

 601,561

 400,158

 310,810

 264,632

 254,809

 212,666

 213,924  

 214,848  

 213,924  Total: Sector Central
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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central
RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Soldado

Mecánico de Segunda

Mecánico de Primera

Mecánico Especialista

Mecánico de Primera

Mecánico de Segunda

Mecánico Especializado

Oficial Administrativo "M"

Profesor "H"

Profesor "I"

Profesor "K"

Profesor "L"

Profesor "N"

Profesor "O"

Profesor de Enseñanza Técnica Superior

Profesor Titular Especializado Foráneo T.C. "A"

Profesor Asistente "A" T.C.

EM2404

SD0010

SD0011

SD0012

SD0013

SD0014

SD0015

A8332

DE1008

DE1009

DE1011

DE1012

DE1014

DE1015

DE1032

E3013

E3819

 36,936

 22,955

 22,981

 22,329

 22,329

 22,308

 23,001

 23,664

 15,033

 15,150

 17,054

 15,744

 16,037

 16,184

 15,150

 79,530

 79,215

 3,140

 4,252

 4,255

 4,137

 4,137

 4,133

 4,259

 4,379

 2,814

 2,834

 3,180

 2,943

 2,996

 3,023

 2,836

 14,517

 14,460

 37,136

 10,566

 10,570

 10,466

 10,466

 10,463

 10,574

 10,680

 9,301

 9,320

 9,624

 9,415

 9,461

 9,485

 9,320

 19,603

 19,552

 1,588

 459

 460

 447

 447

 446

 460

 473

 301

 303

 341

 315

 321

 324

 303

 1,591

 1,584

 5,171

 932

 933

 920

 920

 919

 933

 946

 774

 776

 814

 788

 794

 797

 776

 2,064

 2,057

 114,711

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5,353

 19

 5

 1

 3

 14

 4

 1

 61

 60

 2

 23

 3

 52

 5

 139

 456

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1Zona Económica:

 161,746

 16,209

 16,218

 15,970

 15,970

 15,961

 16,226

 16,478

 13,190

 13,233

 13,959

 13,461

 13,572

 13,629

 13,235

 37,775

 37,653

 198,682

 39,164

 39,199

 38,299

 38,299

 38,269

 39,227

 40,142

 28,223

 28,383

 31,013

 29,205

 29,609

 29,813

 28,385

 117,305

 116,868
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Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas Armadas MexicanasHXA
Entidades

RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Director General

Subdirector General

Coordinador de Informática, Planeación e Innovación y
Calidad
Coordinador de Asesores de la Dirección General

Director de Área

Contralor Interno

Subdirector

Subdirector de Área de Auditoría

Secretario Particular del Director General

Subdirector de Área de Auditoría

Subdirector

Subdirector

Coordinador Adminstrativo de la Dirección General

Subdirector

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento de Auditoría

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Administración de Recursos

Jefe de Servicios de Salud

Subcoordinador de Servicios Especializados

Subcoordinador de Servicios

Subcoordinador de Servicios de Salud

Profesional Ejecutivo de Servicios Especializados en Auditoría

Profesional Ejecutivo de Servicios Especializados

Profesional Dictaminador de Servicios Especializados

JB2

KC1

LC2

LC2

LC1

LC1

MC2

MC2

MB3

MB1

MB1

MA3

MA3

MA1

NC2

NB1

NB1

NA3

NA1

OA1

OA1

PA3

PA1

PA1

PQ3

PQ3

PQ2

 2,109,944

 1,841,801

 1,567,516

 1,567,516

 1,363,057

 1,363,057

 945,666

 945,666

 937,785

 673,551

 673,551

 788,055

 788,055

 575,685

 478,910

 343,970

 343,970

 393,845

 303,057

 204,555

 204,555

 193,544

 171,569

 171,569

 126,926

 126,926

 106,902

 57,161

 57,161

 52,757

 52,757

 52,757

 52,757

 39,187

 39,187

 34,194

 34,194

 34,194

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 28,554

 28,554

 27,695

 27,695

 25,296

 25,296

 23,153

 23,153

 23,153

 22,490

 22,490

 22,490

 36,464

 36,464

 33,981

 33,981

 33,981

 33,981

 26,334

 26,334

 23,520

 23,520

 23,520

 20,675

 20,675

 20,675

 20,675

 20,341

 20,341

 19,856

 19,856

 18,506

 18,506

 17,298

 17,298

 17,298

 16,924

 16,924

 16,924

 90,583

 81,508

 71,967

 71,967

 65,302

 65,302

 50,888

 50,888

 50,631

 42,017

 42,017

 45,750

 45,750

 38,826

 34,042

 29,643

 29,643

 31,269

 28,310

 24,388

 24,388

 23,181

 22,464

 22,464

 21,009

 21,009

 20,356

 289,835

 253,636

 216,251

 216,251

 188,649

 188,649

 131,200

 131,200

 129,730

 94,058

 94,058

 109,107

 109,107

 80,437

 67,373

 49,108

 49,108

 55,771

 43,515

 30,022

 30,022

 28,361

 25,395

 25,395

 19,315

 19,315

 16,612

 284,758

 244,536

 206,074

 206,074

 175,405

 175,405

 121,056

 121,056

 122,913

 83,278

 83,278

 103,525

 103,525

 71,670

 57,154

 37,273

 37,273

 45,278

 31,660

 18,343

 18,343

 17,996

 14,700

 14,700

 8,407

 8,407

 5,404

 1

 1

 1

 1

 7

 1

 14

 2

 1

 1

 4

 1

 1

 1

 31

 16

 3

 1

 7

 1

 1

 10

 79

 4

 1

 29

 25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1Zona Económica:

 758,801

 673,305

 581,030

 581,030

 516,094

 516,094

 368,665

 368,665

 360,988

 277,067

 277,067

 308,204

 308,204

 240,755

 208,391

 164,919

 164,919

 179,869

 151,036

 116,555

 116,555

 109,989

 103,010

 103,010

 88,145

 88,145

 81,786

 2,868,745

 2,515,106

 2,148,546

 2,148,546

 1,879,151

 1,879,151

 1,314,331

 1,314,331

 1,298,773

 950,618

 950,618

 1,096,259

 1,096,259

 816,440

 687,301

 508,889

 508,889

 573,714

 454,093

 321,110

 321,110

 303,533

 274,579

 274,579

 215,071

 215,071

 188,688

 245  

 924  Total: Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas
Armadas Mexicanas
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Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas Armadas MexicanasHXA
Entidades

RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Auxiliar de Servicios de Salud "G"

Operativo "G"

Auxiliar de Servicios de Salud "F"

Operativo "F"

Auxiliar de Servicios de Salud "E"

Operativo "E"

Operativo "D"

Auxiliar de Servicios de Salud "C"

Operativo "C"

Operativo "B"

Auxiliar de Servicios de Salud "A"

Operativo "A"

8

8

7

7

6

6

5

4

4

3

2

2

 104,820

 104,820

 99,660

 99,660

 92,520

 92,520

 88,680

 88,080

 88,080

 87,480

 86,280

 86,280

 29,110

 29,110

 29,037

 29,037

 28,962

 28,962

 28,889

 28,742

 28,742

 28,593

 28,297

 28,297

 54,491

 54,491

 54,444

 54,444

 54,395

 54,395

 54,348

 54,251

 54,251

 54,156

 53,964

 53,964

 3,468

 3,468

 3,300

 3,300

 3,067

 3,067

 2,942

 2,922

 2,922

 2,903

 2,864

 2,864

 10,061

 10,061

 10,055

 10,055

 10,049

 10,049

 10,043

 10,031

 10,031

 10,019

 9,995

 9,995

 5,103

 5,103

 5,103

 5,103

 5,103

 5,103

 5,103

 5,103

 5,103

 5,103

 5,103

 5,103

 6

 32

 2

 40

 2

 113

 21

 1

 121

 85

 2

 254

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2Zona Económica:

 102,233

 102,233

 101,939

 101,939

 101,576

 101,576

 101,325

 101,049

 101,049

 100,774

 100,223

 100,223

 207,053

 207,053

 201,599

 201,599

 194,096

 194,096

 190,005

 189,129

 189,129

 188,254

 186,503

 186,503

 679  


